Директору МКОУ «Казанцевская сош»
Курьинского района Алтайского края
                                           Морозовой Т.А.

______________________________

                                       Ф.И.О. отца

______________________________

                                                Ф.И.О. матери

                                                        Проживающих по адресу:

______________________________

______________________________

дом. телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________

_____________________________     _________    дата рождения

в _________ класс.
С Уставом школы ознакомлен.
Дата

Подпись
Сведения о родителях (место работы, должность, рабоч.тел и сот.тел.):

Мать: ___________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я,_________________________________________________________, согласен на обработку персональных данных и передачу этих данных третьему лицу на законных основаниях

Подпись